
UCHWAŁA NR XVII/111/2020
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA

z dnia 28 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.)  oraz art. 89, 211-224 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm), Rada Gminy Dąbrowa Zielona uchwala co następuje:

§ 1. 1. Dokonanie zwiększenia planu dochodów budżetowych gminy na 2020 r. o kwotę  399 324,00 zł 
/słownie: trzysta dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta dwadzieścia cztery złote 00/100 Plan dochodów 
budżetowych po zmianach wynosi 18 356 266,48 zł w tym: dochody majątkowe  1 069 828,74 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

2. Dokonanie zwiększenia planu wydatków budżetowych gminy na 2020 r. o kwotę 467 837,20 zł /słownie: 
czterysta sześćdziesiąt siedem tysięcy osiemset trzydzieści siedem złoty 20/100/ w tym: na zadania ustawowo 
zlecone gminie o kwotę 3 761,00 zł.

3. Dokonanie  zmniejszenia planu wydatków budżetowych gminy o kwotę 68 513,20 zł /słownie: 
sześćdziesiąt osiem tysięcy pięćset trzynaście złoty 20/100/ w tym: na zadania ustawowo zlecone gminie 
o kwotę 3 761,00 zł Plan wydatków budżetowych  po zmianach wynosi 19 647 367,85  zł w tym: wydatki 
majątkowe 2 479 939,59 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. Dokonanie zmian w planie wydatków inwestycyjnych

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Kucharski

Id: 5C77370B-8D37-4A57-B2C9-C8BBDE82D7A4. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Źródło dochodu Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 3 000,00

0,00 0,00

85295 0,00 3 000,00

0,00 0,00

odpłatność za pobyt w 

domu Senior Plus
0,00 3 000,00

razem: 0,00 3 000,00

0,00 0,00

bieżące 12 291 021,74 12 294 021,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
176 903,69 176 903,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 3 000,00

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 233 477,00 236 477,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 1 000,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/111/2020

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 28 stycznia 2020 r.

Id: 5C77370B-8D37-4A57-B2C9-C8BBDE82D7A4. Podpisany Strona 1



600 0,00 396 324,00

0,00 396 324,00

60016 0,00 396 324,00

0,00 396 324,00

0,00 396 324,00

razem: 0,00 396 324,00

0,00 396 324,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 399 324,00

0,00 396 324,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 17 956 942,48 18 356 266,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
490 408,43 886 732,43

bieżące

bieżące 4 991 416,00 4 991 416,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
313 504,74 709 828,74

Rodzaj zadania: Zlecone

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 396 324,00

majątkowe 673 504,74 1 069 828,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 396 324,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 396 324,00

Drogi publiczne gminne 0,00 396 324,00

majątkowe

Transport i łączność 0,00 396 324,00

Id: 5C77370B-8D37-4A57-B2C9-C8BBDE82D7A4. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   165 000,00   150 000,00   150 000,00    0,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   190 000,00   175 000,00   175 000,00    0,00   175 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   165 000,00   150 000,00   150 000,00    0,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   190 000,00   175 000,00   175 000,00    0,00   175 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   282 248,84   261 985,25   261 985,25    400,00   261 585,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 263,59   20 263,59    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 771,20 -  1 771,20 -  1 771,20    0,00 -  1 771,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   250 000,00   250 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   530 477,64   260 214,05   260 214,05    400,00   259 814,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   270 263,59   270 263,59    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   250 448,84   230 185,25   230 185,25    400,00   229 785,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 263,59   20 263,59    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 771,20 -  1 771,20 -  1 771,20    0,00 -  1 771,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   250 000,00   250 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   498 677,64   228 414,05   228 414,05    400,00   228 014,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   270 263,59   270 263,59    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   113 131,02   113 131,02   113 131,02    0,00   113 131,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 771,20 -  1 771,20 -  1 771,20    0,00 -  1 771,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   111 359,82   111 359,82   111 359,82    0,00   111 359,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   20 263,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 263,59   20 263,59    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   250 000,00   250 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   270 263,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   270 263,59   270 263,59    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   179 814,00   179 814,00   179 814,00    0,00   179 814,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 500,00 -  2 500,00 -  2 500,00    0,00 -  2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   177 314,00   177 314,00   177 314,00    0,00   177 314,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   179 814,00   179 814,00   179 814,00    0,00   179 814,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 500,00 -  2 500,00 -  2 500,00    0,00 -  2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   177 314,00   177 314,00   177 314,00    0,00   177 314,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   86 000,00   86 000,00   86 000,00    0,00   86 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 500,00 -  2 500,00 -  2 500,00    0,00 -  2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2020 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

4210

4210

6050

Zakup
materiałów i
wyposażenia

Dział Rozdział

Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

40002 Dostarczanie wody

4300
Zakup usług
pozostałych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup
materiałów i
wyposażenia

Wydatki
inwestycyjne

jednostek
budżetowych

Gospodarka
mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

400

600

700

60016

70005

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/111/2020

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 28 stycznia 2020 r.

Id: 5C77370B-8D37-4A57-B2C9-C8BBDE82D7A4. Podpisany Strona 1



po zmianach   83 500,00   83 500,00   83 500,00    0,00   83 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   32 430,00   32 430,00   32 430,00   29 530,00   2 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 324,00   7 324,00   7 324,00    0,00   7 324,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   39 754,00   39 754,00   39 754,00   29 530,00   10 224,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   31 530,00   31 530,00   31 530,00   29 530,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 324,00   7 324,00   7 324,00    0,00   7 324,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   38 854,00   38 854,00   38 854,00   29 530,00   9 324,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 324,00   7 324,00   7 324,00    0,00   7 324,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   9 324,00   9 324,00   9 324,00    0,00   9 324,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   661 283,00   661 283,00   529 643,00   344 000,00   185 643,00    0,00   131 640,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  57 720,00 -  57 720,00 -  57 720,00    0,00 -  57 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   57 720,00   57 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00   57 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   661 283,00   661 283,00   471 923,00   344 000,00   127 923,00    0,00   189 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   57 720,00   57 720,00   57 720,00    0,00   57 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  57 720,00 -  57 720,00 -  57 720,00    0,00 -  57 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   57 720,00   57 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00   57 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   57 720,00   57 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00   57 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   57 720,00   57 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00   57 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   57 720,00   57 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00   57 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   397 377,23   397 377,23   321 334,00   186 400,00   134 934,00    0,00    350,00   75 693,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 761,00 -  2 761,00 -  2 761,00 -  2 761,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 761,00   2 761,00   2 761,00   2 761,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   397 377,23   397 377,23   321 334,00   186 400,00   134 934,00    0,00    350,00   75 693,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   31 253,00   31 253,00   31 253,00   22 273,00   8 980,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 761,00 -  2 761,00 -  2 761,00 -  2 761,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 761,00   2 761,00   2 761,00   2 761,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   31 253,00   31 253,00   31 253,00   22 273,00   8 980,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    539,00    539,00    539,00    539,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 761,00   2 761,00   2 761,00   2 761,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 300,00   3 300,00   3 300,00   3 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 026,00   6 026,00   6 026,00   6 026,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 234,00 -  2 234,00 -  2 234,00 -  2 234,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 792,00   3 792,00   3 792,00   3 792,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    916,00    916,00    916,00    916,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   527,00 -   527,00 -   527,00 -   527,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    389,00    389,00    389,00    389,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 837 341,36  1 077 665,36  1 077 665,36   59 713,00  1 017 952,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 759 676,00  1 759 676,00  1 703 476,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   118 771,20   1 771,20   1 771,20    0,00   1 771,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   117 000,00   117 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 956 112,56  1 079 436,56  1 079 436,56   59 713,00  1 019 723,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 876 676,00  1 876 676,00  1 703 476,00    0,00    0,00

przed zmianą   92 500,00   92 500,00   92 500,00    0,00   92 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   118 771,20   1 771,20   1 771,20    0,00   1 771,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   117 000,00   117 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   211 271,20   94 271,20   94 271,20    0,00   94 271,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   117 000,00   117 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   31 500,00   31 500,00   31 500,00    0,00   31 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 771,20   1 771,20   1 771,20    0,00   1 771,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   33 271,20   33 271,20   33 271,20    0,00   33 271,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   117 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   117 000,00   117 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   117 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   117 000,00   117 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   501 145,87   501 145,87   31 145,87   3 000,00   28 145,87   470 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   503 645,87   503 645,87   33 645,87   3 000,00   30 645,87   470 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   419 105,57   419 105,57   19 105,57    0,00   19 105,57   400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90015

92109

4210

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Zakup
materiałów i
wyposażenia

Działalność usługowa

4300
Zakup usług
pozostałych

Pomoc społeczna

Pomoc w zakresie
dożywiania

3110
Świadczenia

społeczne

Rodzina

Świadczenie
wychowawcze

710

852

71004

85230

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

85501

4040
Dodatkowe

wynagrodzeni
e roczne

4110
Składki na

ubezpieczenia
społeczne

4120

Składki na
Fundusz

Pracy oraz
Solidarnościo

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i
dróg

4300
Zakup usług
pozostałych

6050

Wydatki
inwestycyjne

jednostek
budżetowych

855

900

921

Id: 5C77370B-8D37-4A57-B2C9-C8BBDE82D7A4. Podpisany Strona 2



po zmianach   421 605,57   421 605,57   21 605,57    0,00   21 605,57   400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 558,13   10 558,13   10 558,13    0,00   10 558,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   13 058,13   13 058,13   13 058,13    0,00   13 058,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  14 255 627,85  12 142 688,26  10 471 525,71  6 700 680,00  3 770 845,71   951 174,32   449 295,00   75 693,23    0,00   195 000,00  2 112 939,59  2 112 939,59  2 003 476,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  64 752,20 -  64 752,20 -  64 752,20 -  2 761,00 -  61 991,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   464 076,20   97 076,20   39 356,20   2 761,00   36 595,20    0,00   57 720,00    0,00    0,00    0,00   367 000,00   367 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  14 654 951,85  12 175 012,26  10 446 129,71  6 700 680,00  3 745 449,71   951 174,32   507 015,00   75 693,23    0,00   195 000,00  2 479 939,59  2 479 939,59  2 003 476,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 252 535,00  4 252 535,00   87 891,00   81 916,00   5 975,00    0,00  4 164 644,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 761,00 -  3 761,00 -  2 761,00 -  2 761,00    0,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 761,00   3 761,00   3 761,00   3 761,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 252 535,00  4 252 535,00   88 891,00   82 916,00   5 975,00    0,00  4 163 644,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 038 480,00  3 038 480,00   24 827,00   24 827,00    0,00    0,00  3 013 653,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 761,00 -  3 761,00 -  2 761,00 -  2 761,00    0,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 761,00   3 761,00   3 761,00   3 761,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 038 480,00  3 038 480,00   25 827,00   25 827,00    0,00    0,00  3 012 653,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 013 653,00  3 013 653,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 013 653,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 012 653,00  3 012 653,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 012 653,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    527,00    527,00    527,00    527,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 234,00   3 234,00   3 234,00   3 234,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 761,00   3 761,00   3 761,00   3 761,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    527,00    527,00    527,00    527,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    527,00    527,00    527,00    527,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 991 416,00  4 991 416,00   825 572,00   573 056,00   252 516,00    0,00  4 165 844,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 761,00 -  3 761,00 -  2 761,00 -  2 761,00    0,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 761,00   3 761,00   3 761,00   3 761,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 991 416,00  4 991 416,00   826 572,00   574 056,00   252 516,00    0,00  4 164 844,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

855

92109

85501

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

Własne razem:

Poroz. z JST

Poroz. z JST razem:

Zlecone

Świadczenie
wychowawcze

Rodzina

3110
Świadczenia

społeczne

4110
Składki na

ubezpieczenia
społeczne

4120

Składki na
Fundusz

Pracy oraz
Solidarnościo

Zlecone razem:

Id: 5C77370B-8D37-4A57-B2C9-C8BBDE82D7A4. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf

010

01010

6057

6059

6060

6230

400

40002

6060

600

60016

6050

900

90005

6057

6059

90015

6050

Oświetlenie ulic, placów i dróg 117 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Dąbrowa Zielona 117 000,00

Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności 

publicznej w Gminie Dąbrowa Zielona: Hydrofornia Olbrachcice, Hydrofornia 

Soborzyce, Oczyszczalnia ścieków Dąbrowa Zielona, Gminne Przedszkole 

Soborzyce, Obiekt wielofunkcyjny ORLIK 2012 w Dabrowie Zielonej

8 250,00

Modernizacja energetyczna budynków:OSP Dąbrowa Zielona, OSP 

Raczkowice, SP Dąbrowa Zielona
142 271,00

Zielona Jura - wzrost wykorzystania OZE w gminach Olsztyn, Przyrów, 

Dąbrowa Zielona
105 000,00

Modernizacja energetyczna budynków:OSP Dąbrowa Zielona, OSP 

Raczkowice, SP Dąbrowa Zielona
806 205,00

Zielona Jura - wzrost wykorzystania OZE w gminach Olsztyn, Przyrów, 

Dąbrowa Zielona
595 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 521,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 703 476,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 447 955,00

Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności 

publicznej w Gminie Dąbrowa Zielona: Hydrofornia Olbrachcice, Hydrofornia 

Soborzyce, Oczyszczalnia ścieków Dąbrowa Zielona, Gminne Przedszkole 

Soborzyce, Obiekt wielofunkcyjny ORLIK 2012 w Dabrowie Zielonej

46 750,00

Budowa/przebudowa drogi w m. Zaleszczyny /FS/ 2 000,00

Remont drogi transportu rolnego w m. Soborzyce 250 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 876 676,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 263,59

Budowa/modernizacja drogi, pobocza w m. Raczkowice /FS/ 5 500,00

Budowa/modernizacja drogi/pobocza na terenie działki nr 310 w m. Lipie 

/FS/
12 763,59

Zakup pompy na ujęciu Dąbek 15 000,00

Transport i łączność 270 263,59

Drogi publiczne gminne 270 263,59

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 15 000,00

Dostarczanie wody 15 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Pompa do samochodu asenizacyjnego 12 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

6 000,00

Studnie- dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji dla mieszkańców
6 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

Budowa kanalizacji w m.Dąbrowa Zielona.Ochrona dorzecza rzeki Wiercicy 45 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 318 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 000,00

Budowa kanalizacji w m.Dąbrowa Zielona.Ochrona dorzecza rzeki Wiercicy 255 000,00

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 318 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/111/2020

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 28 stycznia 2020 r.

Id: 5C77370B-8D37-4A57-B2C9-C8BBDE82D7A4. Podpisany Strona 1



90095

6050

6060

Razem 2 479 939,59

Zagospodarowanie działki nr 89 w m. Cudków- stworzenie mieszkańcom 

miejsc rekreacji i wypoczynku /FS/
6 200,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zakup przyczepy /Fundusze sołeckie/ 50 000,00

Pozostała działalność 56 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 200,00

Id: 5C77370B-8D37-4A57-B2C9-C8BBDE82D7A4. Podpisany Strona 2




